
中标候选人公示

项目名称：2025年度基建零星维修（第二次）

项目编号：JC20250408001

招标代理项目编号：0747-2560SCCJS466

公示开始时间：2025年06月03日

公示结束时间：2025年06月06日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海明境建筑安装有限公司 1164367.38元

2 上海舜川建设工程有限公司 1195161.29元

3 上海懿君建设工程有限公司 1181649.38元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以邮件的方式发送至liping52@sinochem.com。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：昆山钞票纸业有限公司

地址：江苏省昆山市震川东路1188号

联系人：蒲天与

电话：0512-57726202

电子邮箱：339456356@qq.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：江苏省南京市建邺区泰山路159号正太中心B座1901

联系人：李萍、朱自勤

电话：18001151638

电子邮箱：liping52@sinochem.com

                                            招标人或招标代理机构：中化商务有限公司（盖章）

2025年06月03日

mailto:liping52@sinochem.com


中标候选人公示

项目名称：2025年度基建零星维修（第二次）

项目编号：JC20250408001

招标代理项目编号：0747-2560SCCJS466

公示开始时间：2025年06月03日

公示结束时间：2025年06月06日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海明境建筑安装有限公司 1164367.38元

2 上海舜川建设工程有限公司 1195161.29元

3 上海懿君建设工程有限公司 1181649.38元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以邮件的方式发送至liping52@sinochem.com。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：昆山钞票纸业有限公司

地址：江苏省昆山市震川东路1188号

联系人：蒲天与

电话：0512-57726202

电子邮箱：339456356@qq.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：江苏省南京市建邺区泰山路159号正太中心B座1901

联系人：李萍、朱自勤

电话：18001151638

电子邮箱：liping52@sinochem.com

                                            招标人或招标代理机构：中化商务有限公司（盖章）

2025年06月03日


		2025-06-03T16:33:08+0800
	NJ
	dzqz




